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Załącznik nr 3 do Regulaminu 

 

 

Wykaz dorobku naukowego za ostatnie 3 lata działalności 

 

 

Imię i nazwisko, tytuł/stopień naukowy 

………………………………………………………………………………...……………………… 

Wydział  

………………………………………………………………………………...……………………… 

Jednostka organizacyjna 

……………………………………………………………………………...………………………… 

Stanowisko: 

…………………………………………………………………………………...…………………… 

 

 

Recenzowane artykuły naukowe, opublikowane w czasopiśmie naukowym 

 

 

Lp. 

 

Tytuł artykułu 

 

 

Rok 

opublikowania 

 

Nazwa czasopisma 

 

Imię i nazwisko 

autora lub 

współautorów 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

 

 



 
 
 

 
 
 
 
 

Projekt „Zrównoważony Rozwój Uczelni” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w  ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 
 

2 
 

 

 

Monografia autorska lub wieloautorska: 

 

 

Lp. 

 

Tytuł monografii 

 

 

Rok wydania 

 

Imię i nazwisko autora lub 

współautorów 

 

 

 

1 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
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Publikacje recenzowanych materiałów z konferencji: 

 

 

 

Lp. 

 

Tytuł publikowanych 

materiałów 

 

 

 

Rok opublikowania 

 

 

Nazwa konferencji 

 

 

Imię i nazwisko 

autora lub 

współautorów 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

 

 

Oświadczam, że jestem świadom/ma* odpowiedzialności za podawanie informacji niezgodnych z prawdą. 

 

 

 

……...……………………..…… 

 Podpis Kandydata 

 

 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

 


